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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83228201H

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit CHECKCALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Kongresi Elbasanit, 
zona kadastrale nr.8521, pallati nr.30/6, shkalla 2, kati 2, 
Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj sherbime telefonike, call center, 

sherbim dhe tregtim elektronik, shitje ne shtepi ne 
korenspondece ose nepermejet modaliteteve te komunikimit 
dhe telemarketing te prodhimeve te ndryshme. Shoqeria ne 
kuader te aktivitetit te sipercituar mund te ushtroj dhe tregtim 
me shumice dhe pakice ne shitje online, reklama me qellime 
tregtare, menaxhim te trafikut telefonik duke integruar 
burimet informative te shoqerise ne rrjetin telefonik per ti 
dhene mundesi shoqerise te kete prani virtuale brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoj bashkepunime me shoqeri te tjera 
qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime 
jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. Per me teper 
shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj 
vetem mund te kontaktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu 
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shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin e 
eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, shoqeria 
mund te realizoje drejperdrejte apo ne menyre te terthorte 
cdo lloj pjesemarrjeje ne shoqeri te tjera shqipetare apo te 
huaja, si dhe te hyje ne mardhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose 
publike, vendaj e te huaj. Instalimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e impianteve per rrjete telefonike fikse dhe 
mobile dhe manaxhimin e faturimit per trafikun telefonik 
brenda dhe jashte Shqiperise nepermjet sistemit teknologjik 
Voice Over IP (VoIP).Tregtim dhe mirembajtja e sistemeve 
informatike, servera-ve etj.
Xhesika Duhanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 27/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhesikaDuhanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHECKCALL
E-Mail: duhanxhiuxhesika@yahoo.com  
Telefon: 0695597328  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-917296-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250352-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C60EC13-ED7C-401B-9AE0-8CADB3AD5153
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508518-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.05.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("duhanxhiuxhesika@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi Elbasanit, zona kadastrale nr.8521, pallati nr.30/6, shkalla 2, kati 2, 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga " 11 Nentori", godine 2-kateshe nr.8522, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540170-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.07.2020 ku 
është vendosur ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime telefonike, call center, sherbim dhe tregtim elektronik, 
shitje ne shtepi ne korenspondece ose nepermejet modaliteteve te komunikimit dhe 
telemarketing te prodhimeve te ndryshme. Shoqeria ne kuader te aktivitetit te sipercituar 
mund te ushtroj dhe tregtim me shumice dhe pakice ne shitje online, reklama me qellime 
tregtare, menaxhim te trafikut telefonik duke integruar burimet informative te shoqerise ne 
rrjetin telefonik per ti dhene mundesi shoqerise te kete prani virtuale brenda dhe jashte 
territorit te republikes se Shqiperise. Shoqeria gjithashtu mund te realizoj bashkepunime 
me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe 
ne raste te vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto 
veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit te 
shoqerise nga organi administrativ. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj 
vetem mund te kontaktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te gjitha sherbimeve te 
mesiperme. Gjithashtu shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importimin e eksportimin e mallrave. Per te arritur objektin e saj, 
shoqeria mund te realizoje drejperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrjeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5360AD-E5E5-46A9-9790-BDE67F622B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82469C9A-7097-43B6-BFC5-9A5BE496F4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B8C28-A40F-41C2-A252-D4256BC03C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4535822-256A-4134-9038-6AB399391D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29AC959-3EC8-4EE8-889C-33622C000644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943D4720-224F-44FE-BD0E-35F1DB893BC7
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ne shoqeri te tjera shqipetare apo te huaja, si dhe te hyje ne mardhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendaj e te huaj.")          
u be            ("Shoqëria ka për objekt të saj sherbime telefonike, call center, sherbim 
dhe tregtim elektronik, shitje ne shtepi ne korenspondece ose nepermejet 
modaliteteve te komunikimit dhe telemarketing te prodhimeve te ndryshme. Shoqeria 
ne kuader te aktivitetit te sipercituar mund te ushtroj dhe tregtim me shumice dhe 
pakice ne shitje online, reklama me qellime tregtare, menaxhim te trafikut telefonik 
duke integruar burimet informative te shoqerise ne rrjetin telefonik per ti dhene 
mundesi shoqerise te kete prani virtuale brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria gjithashtu mund te realizoj bashkepunime me shoqeri te tjera 
qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te 
vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto 
veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e objektivit te 
shoqerise nga organi administrativ. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne 
diskrecionin e saj vetem mund te kontaktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo 
te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu shoqeria mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin e eksportimin e mallrave. 
Per te arritur objektin e saj, shoqeria mund te realizoje drejperdrejte apo ne menyre 
te terthorte cdo lloj pjesemarrjeje ne shoqeri te tjera shqipetare apo te huaja, si dhe 
te hyje ne mardhenie kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, 
private ose publike, vendaj e te huaj. Instalimi, manaxhimi dhe mirembajtja e 
impianteve per rrjete telefonike fikse dhe mobile dhe manaxhimin e faturimit per 
trafikun telefonik brenda dhe jashte Shqiperise nepermjet sistemit teknologjik Voice 
Over IP (VoIP).Tregtim dhe mirembajtja e sistemeve informatike, servera-ve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Check Call Shpk.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres Checkcall Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Checkcall Shpk.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2019.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694243-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53095C5-7BE8-4F76-8760-D3C852FF8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBD6B7-CE28-4876-88D1-FC3CE041E3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4E1DA-F802-457E-801B-29B3E953349F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4EA892-BCBA-48CB-8310-B1FC6352150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DE498-0684-46F2-8F92-FDD5F3B9D193
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Check  Call Shpk.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres Checkcall Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Checkcall Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723457-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5503Prot, datë  09.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “CHECKCALL”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L83228201H, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842160-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 18238 Prot., datë 24.12.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “CHECKCALL” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L83228201H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949401-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i ortakut Checkcall.pdf
Shenimet shpjeguese Checkcall.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D3790-27BF-4F9F-B0DF-2F50A6BC987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F5114C-C402-4A9F-B0CB-FDD0557D77B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ACFF8B-EB47-416A-B57A-0ED82E1FF5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E5914-4D31-4654-93E9-D478A12CBC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB05EA3-2D06-4916-AF80-D7E41DA1C348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C29301-7B73-4011-B132-B77DE3CB8BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA312375-753C-490C-9A53-5809C65C7A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C329C9-C8C5-43D3-AB5A-301D4B37C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55381AD4-E726-4A90-A44B-302F71E0933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FEAE8F-61BE-48C8-8C72-AF62D9610CE6
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(i nëpunësit të sportelit)


